Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 116/2024 DE 16 DE SETEMBRO DE 2024.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Alessandro Dal’Col Lucio,

nomeado pela Portaria n. 2.914 de 23/11/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, e tendo em vista o que consta no

Memorando 009/2024 – PPGExR de 16/09/2024 resolve:

Designar os membros abaixo para comporem a Comissão de Bolsas do Programa de

Pós-Graduação em Extensão Rural, conforme a Resolução 040/2019 – UFSM, com mandato

de dois anos para docentes e um ano para os discentes:

Prof. Marcos Botton Piccin – SIAPE 2074404– Presidente

Profª. Andrea Cristina Dorr - Matrícula SIAPE 1728855

Prof.  Jose Marcos Froehlich - Matrícula SIAPE 2050888

Prof. João Garibaldi Almeida Viana – SIAPE 1805753 - Suplente

Acad. Priscila Sousa Pereira – Matrícula 202260268

Acad. Maristani Haabitzreiter – Matrícula 202360370 - Suplente

II – Revogar a PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 025, DE 02 DE

FEVEREIRO DE 2023 e suas apostilas.

Alessandro Dal’Col Lucio

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_UFSM_CCR_2024_116.pdf8
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.111812/2024-16
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

ALESSANDRO DAL' COL LUCIO (Diretor(a) de Centro)
03.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS - CCR

16/09/2024 10:15:45

Código Verificador: 4667613

Código CRC: 8c0bdea7

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4667613&crc=8c0bdea7
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4667613&crc=8c0bdea7
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4667613&crc=8c0bdea7